
UCHWAŁA NR 69/XV/2019
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Sanniki określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 01 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Sanniki, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Sanniki, 
obowiązujący od dnia 01 września 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Urzędu Miasta i  
Gminy Sanniki

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki

Jerzy Grzegorz Jabłoński

Id: F5460764-5DC0-4EA1-BCBC-B5A517310051. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 69/XV/2019 Rady Miasta i  Gminy 
Sanniki  z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Sanniki określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych, od dnia 01 września 2019 roku 

 
 
 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Sanniki, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Sanniki na okres od 01 
września 2019 roku 

Lp Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzonych zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Rok szkolny od 2019/2020 

Granice obwodu szkoły:
Do obwodu szkoły należą 

miejscowości: 

1. Szkoła 
Podstawowa im. 
Fryderyka 
Chopina w 
Sannikach, 
 

Sanniki, ul. Warszawska 
183, 09-540 Sanniki 
 

Obwód szkoły pokrywa się z 
granicami administracyjnymi 
niżej wymienionych sołectw: 

1) Aleksandrów 
2) Nowy Barcik 
3) Stary Barcik  
4) Brzezia  
5) Brzeziny  
6) Czyżew 
7) Działy 
8) Krubin  
9) Lasek  
10) Lubików 
11) Lwówek  
12) Mocarzewo 
13) Osmolin 
14) Osmólsk  
15) Sanniki  
16) Sielce  
17) Staropol   
18) Szkarada  
19) Wólka  

 

Aleksandrów - wszystkie 
numery domów, Nowy 
Barcik-wszystkie numery 
domów, Stary Barcik 
wszystkie numery domów, 
Brzezia - wszystkie numery 
domów. Brzeziny - wszystkie 
numery domów, Czyżew 
wszystkie numery domów, 
Działy – wszystkie numery 
domów, Krubin - wszystkie 
numery domów, Lasek - 
wszystkie numery domów, 
Lubików – wszystkie numery 
domów, Lwówek wszystkie 
numery domów, Mocarzewo-
wszystkie numery domów, 
Osmolin – wszystkie  numery 
domów, Osmólsk – wszystkie 
numery domów, Sanniki 
wszystkie ulice i wszystkie 
numery domów, Sielce 
wszystkie numery domów 
Staropol - wszystkie numery 
domów, Szkarada wszystkie 
numery domów, Wólka 
Wysoka wszystkie numery 
domów, Wólka Niska 
wszystkie numery domów. 

 

  

Id: F5460764-5DC0-4EA1-BCBC-B5A517310051. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Sanniki w dniu 20 lutego 2017 r. przyjęła uchwałę Nr

146/XXXIX/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do

nowego ustroju szkolnego. Zgodnie z art. 206 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016

roku Przepisy wprowadzające ustawę Prawo Oświatowe określony w uchwale plan sieci

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sanniki, a także granice ich

obwodów ustalono na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Ponieważ okres obowiązywania w/w uchwały kończy się z dniem 31 sierpnia

bieżącego roku Rada Miasta i Gminy Sanniki jest zobligowana do podjęcia uchwały w

sprawie sieci szkół podstawowych, która będzie obowiązywała od 1 września 2019 r.

W przedkładanym projekcie uwzględniono również zmiany wynikające

z przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szkołę Podstawową Filialną

w Osmolinie a następnie jej likwidacji.

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ustalenie

planu sieci następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności planu z

warunkami określonymi w ustawie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: F5460764-5DC0-4EA1-BCBC-B5A517310051. Podpisany Strona 1

http://sanniki.bip.org.pl/pliki/sanniki/uchwala_146.pdf
http://sanniki.bip.org.pl/pliki/sanniki/uchwala_146.pdf
http://sanniki.bip.org.pl/pliki/sanniki/uchwala_146.pdf
http://sanniki.bip.org.pl/pliki/sanniki/uchwala_146.pdf

		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Grzegorz Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




